
Географска целина 1 - Регион Валандово и Регион Гевгелија

Р.
бр.

Катастарска
Општина

Место
Викано

И.Л
бр

К.П.
бр.

Култур
а

К
К

Површина

НАМЕНА НА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ

СЛУЖБЕНОСТ И
ДРУГИ ТОВАРИ

СОСТОЈБА ВО
КОЈА СЕ НАОГА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ
(ПОД КУЛТУРА

ИЛИ НЕ)

ха ар m2

1 Марвинци Врежо 381 2 нива 3 15 67 65 нива нема не

2 Марвинци Друмот 386 21/26 нива 2 00 24 29 нива нема не

3 Марвинци Друмот 386 21/25 нива 2 00 21 96 нива нема не

4 Марвинци Друмот 386 21/24 нива 2 00 08 78 нива нема не

5 Марвинци Друмот 386 21/23 нива 2 00 26 58 нива нема не

6 Марвинци Друмот 386 21/21 нива 2 00 86 69 нива нема не

7 Марвинци Друмот 386 21/20 нива 2 00 44 30 нива нема не

8 Марвинци Друмот 386 21/27 нива 2 00 22 48 нива нема не

9 Марвинци Друмот 386 21/28 нива 2 00 22 46 нива нема не

10 Марвинци Друмот 386 21/19 нива 2 00 22 47 нива нема не

11 Марвинци Друмот 386 21/1 нива 2 09 17 42 нива нема не

12 Марвинци Друмот 386 21/29 нива 2 00 22 69 нива нема не

Се вкупно: 27 87 77

Р.
бр.

Катастарска
Општина

Место
Викано

И.Л
бр

К.П.
бр.

Култур
а

К
К

Површина

НАМЕНА НА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ

СЛУЖБЕНОСТ И
ДРУГИ ТОВАРИ

СОСТОЈБА ВО
КОЈА СЕ НАОГА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ
(ПОД КУЛТУРА

ИЛИ НЕ)

ха ар m2

1 Терзели Кро 16 83 нива 5 16 82 86 нива нема не

2 Терзели Кро 16 84 нива 5 06 98 82 нива нема не

3 Терзели Кро 17 82 нива 5 01 18 32 нива нема не

Се вкупно: 25 00 00



Р.
бр.

Катастарска
Општина

Место
Викано

И.Л
бр

К.П.
бр.

Култур
а

К
К

Површина

НАМЕНА НА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ

СЛУЖБЕНОСТ И
ДРУГИ ТОВАРИ

СОСТОЈБА ВО
КОЈА СЕ НАОГА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ
(ПОД КУЛТУРА

ИЛИ НЕ)

ха ар m2

1
Пирава – вон
г.р.

Терзелиска
река

1138 51 Нива 5 12 05 56 нива нема не

2
Пирава – вон
г.р.

Врежо 1224 4730/1
Нива

3 25 18 07 нива нема не

Се вкупно: 37 23 63

Р.
бр.

Катастарска
Општина

Место
Викано

И.Л
бр

К.П.
бр.

Култур
а

К
К

Површина

НАМЕНА НА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ

СЛУЖБЕНОСТ И
ДРУГИ ТОВАРИ

СОСТОЈБА ВО
КОЈА СЕ НАОГА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ
(ПОД КУЛТУРА

ИЛИ НЕ)

ха ар m2

1 Нов Дојран Сордарка 229 109/5 лозје 1 40 68 41 нива нема не

2 Нов Дојран Сордарка 229 109/5 лозје 2 08 01 62 нива нема не

3 Нов Дојран Сордарка 229 109/6 нива 3 01 87 24 нива нема не

Се вкупно: 50 57 27

Р.
бр.

Катастарска
Општина

Место
Викано

И.Л
бр

К.П.
бр.

Култур
а

К
К

Површина

НАМЕНА НА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ

СЛУЖБЕНОСТ И
ДРУГИ ТОВАРИ

СОСТОЈБА ВО
КОЈА СЕ НАОГА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ
(ПОД КУЛТУРА

ИЛИ НЕ)

ха ар m2

1 Николиќ Коджа чаир 6 679/1 нива 3 30 28 61 нива нема не

Се вкупно: 30 28 61



Географска целина 2 – Регион Кавадарци

Р.
бр.

Катастарс
ка

Општина

Место
Викано

И.Л
бр

К.П.
бр.

Култура
К
К

Површина

НАМЕНА НА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ

СЛУЖБЕНОСТ И
ДРУГИ ТОВАРИ

СОСТОЈБА ВО
КОЈА СЕ НАОГА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ
(ПОД КУЛТУРА

ИЛИ НЕ)

ха ар m2

1 Сирково Чернец 1116 3310/1 овоштарник 2 46 86 нива нема не

2 Сирково Чернец 1116 3310/2 овоштарник 2 1 34 13 нива нема не

3 Сирково Чернец 1116 3311/1 овоштарник 2 81 56 нива нема не

4 Сирково Чернец 1116 3311/2 овоштарник 2 89 56 нива нема не

5 Сирково Чернец 1116 3312 овоштарник 2 31 9 нива нема не

6 Сирково Чернец 1116 3313 овоштарник 2 1 15 96 нива нема не

7 Сирково Чернец 1116 3314 овоштарник 2 30 42 нива нема не

8 Сирково Чернец 1116 3315 овоштарник 2 21 88 нива нема не

9 Сирково Чернец 1116 3316 овоштарник 2 19 90 нива нема не

10 Сирково Чернец 1116 3317 овоштарник 2 77 60 нива нема не

11 Сирково Чернец 1116 3318 овоштарник 2 19 70 нива нема не

12 Сирково Чернец 1116 3319 овоштарник 2 42 28 нива нема не

13 Сирково Чернец 1116 3321 овоштарник 2 42 39 нива нема не

14 Сирково Чернец 1116 3322 овоштарник 2 45 98 нива нема не

15 Сирково Чернец 1116 3323/1 овоштарник 2 63 67 нива нема не

16 Сирково Чернец 1116 3323/2 овоштарник 2 31 63 нива нема не

17 Сирково Чернец 1116 3324 овоштарник 2 74 72 нива нема не

18 Сирково Чернец 1116 3325 овоштарник 2 15 44 нива нема не

19 Сирково Чернец 1116 3331 овоштарник 2 78 68 нива нема не

20 Сирково Чернец 1116 3332 овоштарник 2 31 30 нива нема не

21 Сирково Чернец 1116 3333 овоштарник 2 29 28 нива нема не

22 Сирково Чернец 1116 3334 овоштарник 2 57 67 нива нема не

23 Сирково Чернец 1116 3342 овоштарник 2 14 62 нива нема не



24 Сирково Чернец 1116 3343 овоштарник 2 21 45 нива нема не

25 Сирково Чернец 1116 3344 овоштарник 2 25 46 нива нема не

26 Сирково Чернец 1116 3345 нива 4 40 6 нива нема не

27 Сирково Чернец 1116 3346 нива 4 14 17 нива нема не

28 Сирково Чернец 1116 3347 овоштарник 2 72 72 нива нема не

29 Сирково Чернец 1116 3348/1 нива 4 22 27 нива нема не

30 Сирково Чернец 1116 3348/2 нива 4 9 84 нива нема не

31 Сирково Чернец 1116 3349/1 нива 3 18 8 нива нема не

32 Сирково Чернец 1116 3349/2 нива 4 15 40 нива нема не

33 Сирково Чернец 1116 3350 овоштарник 2 77 94 нива нема не

34 Сирково Чернец 1116 3351 овоштарник 2 35 67 нива нема не

35 Сирково Чернец 1116 3352 овоштарник 2 36 68 нива нема не

36 Сирково Чернец 1116 3353 овоштарник 2 31 8 нива нема не

37 Сирково Чернец 1116 3354 овоштарник 2 40 19 нива нема не

38 Сирково Чернец 1116 3355 овоштарник 2 33 91 нива нема не

39 Сирково Чернец 1116 3356 овоштарник 2 36 92 нива нема не

40 Сирково Чернец 1116 3357 овоштарник 2 28 51 нива нема не

41 Сирково Чернец 1116 3358 овоштарник 2 28 7 нива нема не

42 Сирково Чернец 1116 3360 овоштарник 2 53 62 нива нема не

43 Сирково Чернец 1116 3362 овоштарник 2 5 78 нива нема не

44 Сирково Чернец 1116 3363 овоштарник 2 24 51 нива нема не

45 Сирково Чернец 1116 3364 овоштарник 2 22 28 нива нема не

46 Сирково Чернец 1116 3365 овоштарник 2 42 49 нива нема не

47 Сирково Чернец 1116 3366 овоштарник 2 25 2 нива нема не

48 Сирково Чернец 1116 2990 овоштарник 2 48 74 нива нема не

49 Сирково Чернец 1116 2989 овоштарник 2 41 25 нива нема не

50 Сирково Чернец 1116 2988 овоштарник 2 97 46 нива нема не

51 Сирково Чернец 1116 2987 овоштарник 2 40 49 нива нема не

Се вкупно: 21 86 38



Географска целина 3 – Регион Куманово

Р.
бр.

Катастарска
Општина

Место
Викано

И.Л
бр

К.П.
бр.

Култур
а

К
К

Површина

НАМЕНА НА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ

СЛУЖБЕНОСТ И
ДРУГИ ТОВАРИ

СОСТОЈБА ВО
КОЈА СЕ НАОГА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ
(ПОД КУЛТУРА

ИЛИ НЕ)

ха ар m2

1 Табановце Пасјо Поле 337 2333 нива 5 06 40 43 нива нема не

2 Табановце Пасјо Поле 337 2335 нива 5 03 12 97 нива нема не

3 Табановце Пасјо Поле 337 2337 нива 5 04 71 20 нива нема не

4 Табановце Пасјо Поле 337 2340 нива 5 02 46 33 нива нема не

5 Табановце Пасјо Поле 337 2776 нива 5 00 17 17 нива нема не

6 Табановце Пасјо Поле 337 2778 нива 5 01 29 15 нива нема не

7 Табановце Пасјо Поле 337 2780 нива 5 02 59 94 нива нема не

8 Табановце Пасјо Поле 337 2782 нива 5 03 64 45 нива нема не

9 Табановце Пасјо Поле 337 2784 нива 5 04 07 43 нива нема не

10 Табановце Пасјо Поле 337 2787 нива 5 06 93 90 нива нема не

11 Табановце Пасјо Поле 337 675 нива 5 01 11 19 нива нема не

12 Табановце Пасјо Поле 337 676 нива 5 01 10 04 нива нема не

Се вкупно: 37 64 20



Географска целина 4 – Регион Велес

Р.
бр.

Катастарска
Општина

Место
Викано

И.Л
бр

К.П.
бр.

Култур
а

К
К

Површина

НАМЕНА НА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ

СЛУЖБЕНОСТ И
ДРУГИ ТОВАРИ

СОСТОЈБА ВО
КОЈА СЕ НАОГА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ
(ПОД КУЛТУРА

ИЛИ НЕ)

ха ар m2

1 Ораов дол Јаричишта 1 302 нива 6 29 41 38 нива нема не

2 Ораов дол Рамништа 116 256 дел нива 5 8 21 53 нива нема не

Се вкупно: 37 62 91



Географска целина 5 – Регион Прилеп

Р.
бр.

Катастарска
Општина

Место
Викано

И.Л
бр

К.П.
бр.

Култур
а

К
К

Површина

НАМЕНА НА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ

СЛУЖБЕНОСТ И
ДРУГИ ТОВАРИ

СОСТОЈБА ВО
КОЈА СЕ НАОГА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ
(ПОД КУЛТУРА

ИЛИ НЕ)

ха ар m2

1
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1773 нива 5 59 32 82 нива нема не

2
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1776 нива 6 36 57 31 нива нема не

3
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1778 нива 6 22 30 30 нива нема не

4
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1779 нива 5 7 74 25 нива нема не

5
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1780 нива 6 16 50 15 нива нема не

6
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1781 нива 6 14 6 14 нива нема не

7
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1783 нива 5 44 93 13 нива нема не

8
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1786 нива 6 3 16 61 нива нема не

9
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1790 ливада 6 10 90 нива нема не

10
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1792 нива 5 2 62 74 нива нема не

11
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1794 нива 5 2 74 22 нива нема не

12
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1796 нива 5 15 55 14 нива нема не

13
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1798 ливада 6 30 82 нива нема не

14
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1799 ливада 5 2 21 64 нива нема не

15
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1800 нива 6 41 3 нива нема не



16
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1802 ливада 5 2 98 66 нива нема не

17
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1803 ливада 5 2 68 0 нива нема не

18
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1804 нива 6 3 88 45 нива нема не

19
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1805 нива 5 38 42 46 нива нема не

20
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1806 нива 5 18 59 14 нива нема не

21
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1808 нива 5 2 10 8 нива нема не

22
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1810 нива 5 33 40 29 нива нема не

23
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1812 ливада 4 1 21 50 нива нема не

24
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1813 нива 5 11 94 48 нива нема не

25
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1815 нива 5 12 29 45 нива нема не

26
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1817 нива 4 4 45 90 нива нема не

27
Големо
Коњари

Шишков Вир 709 1820 нива 5 37 78 нива нема не

Се вкупно: 360 93 39



Р.
бр.

Катастарска
Општина

Место
Викано

И.Л
бр

К.П.
бр.

Култур
а

К
К

Површина

НАМЕНА НА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ

СЛУЖБЕНОСТ И
ДРУГИ ТОВАРИ

СОСТОЈБА ВО
КОЈА СЕ НАОГА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ
(ПОД КУЛТУРА

ИЛИ НЕ)

ха ар m2

1 Заполжани Шашков вир 280 1023 нива 5 53 91 нива нема не

2 Заполжани Шашков вир 280 1024 нива 5 5 81 46 нива нема не

3 Заполжани Шашков вир 280 1025 нива 5 41 78 нива нема не

4 Заполжани Шашков вир 280 1026 нива 5 87 61 нива нема не

5 Заполжани Шашков вир 280 1027 нива 5 34 51 нива нема не

6 Заполжани Шашков вир 280 1028 нива 5 2 2 38 нива нема не

7 Заполжани Шашков вир 280 1029 нива 5 6 45 1 нива нема не

8 Заполжани Шашков вир 280 1030 нива 5 3 54 1 нива нема не

9 Заполжани Шашков вир 280 1031 нива 5 2 16 70 нива нема не

10 Заполжани Шашков вир 280 1032 нива 5 1 10 5 нива нема не

11 Заполжани Шашков вир 280 1033 нива 5 25 36 нива нема не

12 Заполжани Шашков вир 280 1034 нива 5 3 0 27 нива нема не

13 Заполжани Шашков вир 280 1035 нива 5 38 35 нива нема не

14 Заполжани Шашков вир 280 1036 нива 5 1 65 59 нива нема не

15 Заполжани Шашков вир 280 1037 нива 5 1 32 19 нива нема не

16 Заполжани Шашков вир 280 1038 нива 5 3 19 27 нива нема не

17 Заполжани Шашков вир 280 1039 нива 5 20 42 нива нема не

18 Заполжани Шашков вир 280 1040 нива 5 1 2 10 нива нема не

19 Заполжани Шашков вир 280 1041 нива 5 50 7 нива нема не

20 Заполжани Шашков вир 280 1042 нива 5 71 5 нива нема не

21 Заполжани Шашков вир 280 1043 нива 5 37 20 нива нема не

22 Заполжани Шашков вир 280 1045 нива 5 6 32 нива нема не

23 Заполжани Шашков вир 280 1046 нива 5 15 35 нива нема не

24 Заполжани Шашков вир 280 1047 нива 5 15 5 нива нема не

25 Заполжани Шашков вир 280 1048 нива 5 7 75 нива нема не

26 Заполжани Шашков вир 280 1049 нива 5 9 61 нива нема не



27 Заполжани Шашков вир 280 1050 нива 5 16 0 нива нема не

28 Заполжани Шашков вир 280 1052 нива 5 14 83 нива нема не

29 Заполжани Шашков вир 280 1053 нива 5 6 68 нива нема не

30 Заполжани Шашков вир 280 1054 нива 5 9 37 нива нема не

31 Заполжани Шашков вир 280 1055 нива 5 11 67 нива нема не

32 Заполжани Шашков вир 280 1056 нива 5 12 38 нива нема не

33 Заполжани Шашков вир 280 1057 нива 5 9 11 нива нема не

34 Заполжани Шашков вир 280 1058 нива 5 9 29 нива нема не

35 Заполжани Шашков вир 280 1059 нива 5 12 79 нива нема не

36 Заполжани Шашков вир 280 1060 нива 5 10 28 нива нема не

37 Заполжани Шашков вир 280 1061 нива 5 9 63 нива нема не

38 Заполжани Шашков вир 280 1063 нива 5 31 нива нема не

39 Заполжани Шашков вир 280 1064 нива 5 3 55 24 нива нема не

40 Заполжани Шашков вир 280 1065 нива 5 22 68 нива нема не

41 Заполжани Шашков вир 280 1066 нива 5 26 8 нива нема не

42 Заполжани Шашков вир 280 1067 нива 5 1 15 73 нива нема не

43 Заполжани Шашков вир 280 1068 нива 5 41 41 нива нема не

44 Заполжани Шашков вир 280 1069 нива 5 2 97 17 нива нема не

45 Заполжани Шашков вир 280 1070 нива 5 1 76 28 нива нема не

46 Заполжани Шашков вир 280 1073 нива 5 1 97 21 нива нема не

47 Заполжани Шашков вир 280 1074 нива 5 6 6 нива нема не

48 Заполжани Шашков вир 280 1075 нива 5 3 2 53 нива нема не

49 Заполжани Шашков вир 280 1077 нива 5 75 47 нива нема не

50 Заполжани Шашков вир 280 1078 нива 5 1 5 38 нива нема не

51 Заполжани Шашков вир 280 1079 нива 5 10 33 нива нема не

52 Заполжани Шашков вир 280 1080 нива 5 2 24 53 нива нема не

53 Заполжани Шашков вир 280 1081 нива 5 2 4 18 нива нема не

54 Заполжани Шашков вир 280 1082 нива 5 81 79 нива нема не

55 Заполжани Шашков вир 280 1083 нива 5 1 75 12 нива нема не

56 Заполжани Шашков вир 280 1084 нива 5 3 61 19 нива нема не



57 Заполжани Шашков вир 280 1085 нива 5 7 85 44 нива нема не

58 Заполжани Шашков вир 280 1086 нива 5 1 30 15 нива нема не

59 Заполжани Шашков вир 280 1087 нива 5 2 86 50 нива нема не

60 Заполжани Шашков вир 280 1088 нива 5 8 91 нива нема не

61 Заполжани Шашков вир 280 1089 нива 5 6 57 нива нема не

62 Заполжани Шашков вир 280 1090 нива 5 15 76 нива нема не

63 Заполжани Шашков вир 280 1091 нива 5 6 5 нива нема не

64 Заполжани Шашков вир 280 1092 нива 5 56 56 нива нема не

65 Заполжани Шашков вир 280 1093 нива 5 15 19 нива нема не

66 Заполжани Шашков вир 280 1094 нива 5 1 91 14 нива нема не

67 Заполжани Шашков вир 280 1096 нива 5 17 51 нива нема не

68 Заполжани Шашков вир 280 1097 нива 5 12 64 нива нема не

69 Заполжани Шашков вир 280 1098 нива 5 7 67 нива нема не

70 Заполжани Шашков вир 280 1099 нива 5 17 51 нива нема не

71 Заполжани Шашков вир 280 1100 нива 5 10 81 нива нема не

72 Заполжани Шашков вир 280 1101 нива 5 9 26 нива нема не

73 Заполжани Шашков вир 280 1102 нива 5 14 21 нива нема не

74 Заполжани Шашков вир 280 1103 нива 5 7 87 нива нема не

75 Заполжани Шашков вир 280 1105 нива 5 9 66 нива нема не

76 Заполжани Шашков вир 280 1106 нива 5 12 18 нива нема не

77 Заполжани Шашков вир 280 1107 нива 5 13 42 нива нема не

78 Заполжани Шашков вир 280 1108 нива 5 8 54 нива нема не

79 Заполжани Шашков вир 280 1109 нива 5 8 70 нива нема не

80 Заполжани Шашков вир 280 1110 нива 5 11 65 нива нема не

81 Заполжани Шашков вир 280 1111 нива 5 15 18 нива нема не

82 Заполжани Шашков вир 280 1112 нива 5 8 80 нива нема не

83 Заполжани Шашков вир 280 1113 нива 5 9 13 нива нема не

84 Заполжани Шашков вир 280 1114 нива 5 14 72 нива нема не

85 Заполжани Шашков вир 280 1116 нива 5 1 84 57 нива нема не

86 Заполжани Шашков вир 280 1117 нива 5 22 90 нива нема не



87 Заполжани Шашков вир 280 1118 нива 5 82 8 нива нема не

88 Заполжани Шашков вир 280 1119 нива 5 15 75 нива нема не

89 Заполжани Шашков вир 280 1120 нива 5 80 64 нива нема не

90 Заполжани Шашков вир 280 1121 нива 5 2 99 27 нива нема не

91 Заполжани Шашков вир 280 1122 нива 5 3 29 18 нива нема не

92 Заполжани Шашков вир 280 1123 нива 5 1 74 11 нива нема не

93 Заполжани Шашков вир 280 1124 нива 5 10 2 нива нема не

94 Заполжани Шашков вир 280 1125 нива 5 1 2 31 нива нема не

95 Заполжани Шашков вир 280 1126 нива 5 80 0 нива нема не

96 Заполжани Шашков вир 280 1127 нива 5 3 17 54 нива нема не

97 Заполжани Шашков вир 280 1128 нива 5 14 48 нива нема не

98 Заполжани Шашков вир 280 1129 нива 5 3 60 67 нива нема не

99 Заполжани Шашков вир 280 1130 нива 5 1 44 80 нива нема не

100 Заполжани Шашков вир 280 1131 нива 5 33 60 нива нема не

101 Заполжани Шашков вир 280 1132 нива 5 1 29 57 нива нема не

102 Заполжани Шашков вир 280 1133 нива 5 2 69 2 нива нема не

103 Заполжани Шашков вир 280 1134 нива 5 20 98 нива нема не

104 Заполжани Шашков вир 280 1135 нива 5 2 68 85 нива нема не

105 Заполжани Шашков вир 280 1136 нива 5 8 55 нива нема не

106 Заполжани Шашков вир 280 1137 нива 5 4 40 94 нива нема не

107 Заполжани Шашков вир 280 1138 нива 5 3 58 68 нива нема не

108 Заполжани Шашков вир 280 1139 нива 5 16 58 нива нема не

109 Заполжани Шашков вир 280 1140 нива 5 1 22 48 нива нема не

110 Заполжани Шашков вир 280 1141 нива 5 1 0 56 нива нема не

111 Заполжани Шашков вир 280 1142 нива 5 2 55 82 нива нема не

112 Заполжани Шашков вир 280 1143 нива 5 1 4 87 нива нема не

113 Заполжани Шашков вир 280 1144 нива 5 36 51 нива нема не

114 Заполжани Шашков вир 280 1145 нива 5 1 32 64 нива нема не

115 Заполжани Шашков вир 280 1146 нива 5 68 81 нива нема не

116 Заполжани Шашков вир 280 1147 нива 5 2 85 63 нива нема не



117 Заполжани Шашков вир 280 1148 нива 5 2 23 50 нива нема не

118 Заполжани Шашков вир 280 1149 нива 5 11 16 46 нива нема не

119 Заполжани Шашков вир 280 1150 нива 5 5 63 нива нема не

120 Заполжани Шашков вир 280 1151 нива 5 53 89 нива нема не

121 Заполжани Шашков вир 280 1152 нива 5 8 31 нива нема не

122 Заполжани Шашков вир 280 1153 нива 5 3 71 17 нива нема не

123 Заполжани Шашков вир 280 1154 нива 5 37 29 68 нива нема не

124 Заполжани Блато 280 1158 ливада 4 49 62 нива нема не

125 Заполжани Блато 280 1159 ливада 4 2 41 61 нива нема не

126 Заполжани Блато 280 1160 ливада 4 2 14 66 нива нема не

127 Заполжани Блато 280 1161 ливада 4 2 52 нива нема не

128 Заполжани Блато 280 1166 нива 5 87 93 нива нема не

129 Заполжани Блато 280 1167 нива 5 1 0 82 нива нема не

Се вкупно: 193 34 03



Географска целина 6 – Регион Струмица

Р.
бр.

Катастарска
Општина

Место
Викано

И.Л
бр

К.П.
бр.

Култур
а

К
К

Површина

НАМЕНА НА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ

СЛУЖБЕНОСТ И
ДРУГИ ТОВАРИ

СОСТОЈБА ВО
КОЈА СЕ НАОГА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ
(ПОД КУЛТУРА

ИЛИ НЕ)

ха ар m2

1
Градошорци
Вон ГР

Големевка 1327 530 нива 6 3 4 40 нива нема не

2
Градошорци
Вон ГР

Големевка 1327 499 нива 6 2 92 63 нива нема не

3
Градошорци
Вон ГР

Големевка 1327 500 нива 6 2 63 49 нива нема не

4
Градошорци
Вон ГР

Големевка 1327 503 нива 6 2 87 72 нива нема не

5
Градошорци
Вон ГР

Големевка 1327 504 нива 6 0 12 42 нива нема не

6
Градошорци
Вон ГР

Големевка 465 505 нива 6 0 26 42 нива нема не

7
Градошорци
Вон ГР

Големевка 1327 506 нива 6 1 82 90 нива нема не

8 Нова Маала Коџа Трапак 770 1616 нива 1 16 28 61 нива нема не

9 Чанаклија Азмак 453 1141/1 нива 10 13 19 нива нема не

Се вкупно: 40 11 78



Географска целина 7 – Регион Струмица

Р.
бр.

Катастарска
Општина

Место
Викано

И.Л
бр

К.П.
бр.

Култур
а

К
К

Површина

НАМЕНА НА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ

СЛУЖБЕНОСТ И
ДРУГИ ТОВАРИ

СОСТОЈБА ВО
КОЈА СЕ НАОГА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ
(ПОД КУЛТУРА

ИЛИ НЕ)

ха ар m2

1 Бањица Орман 760 258/1 Нива 3 13 96 44 нива нема не

Се вкупно: 13 96 44



Географска целина 8 – Регион Свети Николе

Р.
Бр.

Катастарска
Општина

Место
Викано

И.Л
бр

К.П.
бр.

Култур
а

К
К

Површина

НАМЕНА НА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ

СЛУЖБЕНОСТ И
ДРУГИ ТОВАРИ

СОСТОЈБА ВО
КОЈА СЕ НАОГА
ЗЕМЈОДЕЛСКОТ

О ЗЕМЈИШТЕ
(ПОД КУЛТУРА

ИЛИ НЕ)

ха ар m2

1
Амазабегово –

вон град
Круша 94 190 Нива 4 1 00 20 нива нема не

2 Кадрифаково Меѓу дзаде 48 220/1 Нива 4 3 17 27 нива нема не

Се вкупно: 4 17 47
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